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Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10
Luftgewehr Herren I

Stand: 08.02.2019                Gesamt

1  0408024 SV Isental Lengdorf 1 1155 Ringe

176 Dallinger, Maximilian 399
189 Obermaier, Florian 383
190 Obermaier, Stefan 373

2  0408024 SV Isental Lengdorf 2 1136 Ringe

186 Thomas, Igor 382
187 Loipfinger, Andreas 378
188 Haiker, Marcel 376

3  0408024 SV Isental Lengdorf 3 1117 Ringe

185 Heß, Rainer 374
179 Obermaier, Rainer 374
178 Obermaier, Alois Nikolaus 369

4  0408017 Schloßschützen Hubenstein 1 1115 Ringe

133 Kneißl, Christian 374
137 Mutlitz, Andreas 371
135 Häring, Siegfried 370

5  0408025 SGes Moosen 1066 Ringe

205 Fellermayer, Thomas 372
204 Fellermayer, Stefan 356
206 Pfanzelt, Josef 338



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10
Luftgewehr Herren I

 
Stand: 08.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 189 Obermaier, Florian  0408... SV Isental Lengdorf 1 93 98 96 96 383

2 186 Thomas, Igor  0408... SV Isental Lengdorf 2 94 96 98 94 382

3 187 Loipfinger, Andreas  0408... SV Isental Lengdorf 2 92 97 95 94 378

4 94 Rubner, Amadeus  0408... SGes Goldaria Schwindegg 94 95 94 94 377

5 82 Fischer, Michael  0408... Burgschützen Kopfsburg 96 95 92 93 376

6 174 Gugetzer, Martin  0408... SV Isental Lengdorf 93 94 90 97 374

7 179 Obermaier, Rainer  0408... SV Isental Lengdorf 3 95 89 94 96 374

8 133 Kneißl, Christian  0408... Schloßschützen Hubenstein 1 91 96 93 94 374

9 190 Obermaier, Stefan  0408... SV Isental Lengdorf 1 92 94 93 94 373
10 54 Obermaier, Johannes  0408... SV Germania Hampersdorf 94 92 93 93 372
11 205 Fellermayer, Thomas  0408... SGes Moosen 91 94 95 92 372
12 57 Gruber, Christian  0408... SV Germania Hampersdorf 96 93 91 92 372
13 137 Mutlitz, Andreas  0408... Schloßschützen Hubenstein 1 92 91 95 93 371
14 44 Mooshofer, Wolfgang  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 91 91 96 92 370
15 55 Stimmer, Andreas  0408... SV Germania Hampersdorf 87 92 87 92 358
16 95 Seisenberger, Michael  0408... SGes Goldaria Schwindegg 88 91 89 90 358
17 204 Fellermayer, Stefan  0408... SGes Moosen 81 88 95 92 356
18 83 Waxenberger, Philip  0408... Burgschützen Kopfsburg 87 83 90 88 348
19 58 Gruber, Thomas  0408... SV Germania Hampersdorf 87 85 83 92 347
20 80 Krieg, Oliver  0408... Burgschützen Kopfsburg 91 86 89 78 344
21 167 Lechner, Klaus  0408... SV Enzian Oberdorfen 84 90 83 85 342
22 206 Pfanzelt, Josef  0408... SGes Moosen 83 83 85 87 338
23 79 Maier, Franz Xaver  0408... Burgschützen Kopfsburg 78 87 89 84 338
24 128 Lechner, Martin  0408... SV Vilstaler Kienraching 83 86 84 83 336

 
 
Außer Konkurrenz haben geschossen:

176 Dallinger, Maximilian  0408... SV Isental Lengdorf 1 100 100 100 99 399



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12
Luftgewehr Herren II

 
Stand: 08.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 226 Grasser, Gerhard  0408... SV Eichenlaub Wambach 94 96 94 95 379

2 188 Haiker, Marcel  0408... SV Isental Lengdorf 2 93 93 95 95 376

3 185 Heß, Rainer  0408... SV Isental Lengdorf 3 94 94 99 87 374

4 63 Otter, Bernhard  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 94 90 96 93 373

5 135 Häring, Siegfried  0408... Schloßschützen Hubenstein 1 94 89 93 94 370

6 178 Obermaier, Alois Nikolaus  0408... SV Isental Lengdorf 3 90 95 91 93 369

7 242 Schöttl, Markus  0408... SV Waldperle Inning a. Holz 94 91 89 90 364

8 172 Waxenberger, Klaus  0408... SV Isental Lengdorf 93 91 90 89 363

9 239 Fenk, Robert  0408... SV Waldperle Inning a. Holz 86 92 89 93 360
10 11 Schlange, Markus  0408... Dorfener Schützen v. 1903 90 90 91 87 358
11 76 Waltl, Peter  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 87 87 91 90 355
12 136 Häring, Günther  0408... Schloßschützen Hubenstein 2 87 91 83 91 352
13 168 Mayer, Georg  0408... SV Enzian Oberdorfen 83 84 90 87 344

Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14
Luftgewehr Herren III

Stand: 15.02.2019                Gesamt

1  0408024 SV Isental Lengdorf 1129 Ringe

170 Waxenberger, Benno 385
184 Deyerer, Reiner 375
180 Obermaier, Gerhard 369

2  0408025 SGes Moosen 1075 Ringe

210 Huber, Johann 369
208 Kronseder, Anton 361
216 Empl, Kurt 345



1 175 Dallinger, Hubert  0408... SV Isental Lengdorf 90 88 88 88 354

2 177 Obermaier, Alois  0408... SV Isental Lengdorf 90 85 85 83 343

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V
Stand: 15.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 218 Fellermayer, Stefan  0408... SGes Moosen 90 88 87 87 352

Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III
Stand: 15.02.2019                   1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 170 Waxenberger, Benno  0408... SV Isental Lengdorf 96 95 96 98 385

2 184 Deyerer, Reiner  0408... SV Isental Lengdorf 91 94 96 94 375

3 210 Huber, Johann  0408... SGes Moosen 90 93 94 92 369

4 180 Obermaier, Gerhard  0408... SV Isental Lengdorf 95 92 92 90 369

5 139 Mutlitz, Josef  0408... Schloßschützen Hubenstein 92 89 90 94 365

6 208 Kronseder, Anton  0408... SGes Moosen 93 91 86 91 361

7 235 Ertl, Franz  0408... Altschützen Zeilhofen 89 89 87 90 355

8 216 Empl, Kurt  0408... SGes Moosen 84 93 83 85 345

9 97 Obermeier, Josef  0408... SGes Goldaria Schwindegg 89 85 82 87 343
10 143 Attenhauser, Peter  0408... Schloßschützen Hubenstein 85 85 85 86 341
11 183 Deißenböck, Franz  0408... SV Isental Lengdorf 80 85 82 84 331
12 169 Mittermaier, Franz  0408... SV Enzian Oberdorfen 89 80 82 75 326

Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV
Stand: 15.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11
Luftgewehr Damen I

Stand: 12.02.2019                Gesamt

1  0408024 SV Isental Lengdorf 1116 Ringe

193 Pointner, Regina 388
194 Wölfl, Margit 371
195 Haiker, Nicole 357

2  0408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing 1093 Ringe

73 Grundner, Verena 374
71 Schwarzenböck, Angela 364
65 Greimel, Martina 355

3  0408019 SV Vilstaler Kienraching 1075 Ringe

130 Selmair, Stefanie 368
131 Unterreitmaier, Claudia 357
129 Lechner, Katharina 350

4  0408023 SV Neuedelweiß Landersdorf 1070 Ringe

89 Feckl, Monika 367
86 Attensberger, Anja 366
88 Feldhofer, Roswitha 337



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I
Stand: 12.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 151 Ertl, Nicole  0408... Edelweiß Niederstraubing 98 98 98 97 391

2 193 Pointner, Regina  0408... SV Isental Lengdorf 98 95 96 99 388

3 207 Kronseder, Sonja  0408... SGes Moosen 95 92 93 96 376

4 144 Vilgertshofer, Kerstin  0408... Schloßschützen Hubenstein 96 91 94 94 375

5 73 Grundner, Verena  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 90 96 93 95 374

6 130 Selmair, Stefanie  0408... SV Vilstaler Kienraching 93 90 91 94 368

7 86 Attensberger, Anja  0408... SV Neuedelweiß Landersdorf 86 92 94 94 366

8 195 Haiker, Nicole  0408... SV Isental Lengdorf 87 91 92 87 357

9 46 Braun, Annemarie  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 91 90 89 87 357
10 59 Gruber, Theresa  0408... SV Germania Hampersdorf 85 91 87 88 351
11 129 Lechner, Katharina  0408... SV Vilstaler Kienraching 90 88 84 88 350
12 87 Attensberger, Lena  0408... SV Neuedelweiß Landersdorf 90 89 89 82 350
13 88 Feldhofer, Roswitha  0408... SV Neuedelweiß Landersdorf 84 90 82 81 337

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II
Stand: 12.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 194 Wölfl, Margit  0408... SV Isental Lengdorf 89 94 94 94 371

2 160 Holme, Adelheid  0408... SGes Moosen 89 95 92 94 370

3 89 Feckl, Monika  0408... SV Neuedelweiß Landersdorf 90 93 90 94 367

4 71 Schwarzenböck, Angela  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 95 91 92 86 364

5 131 Unterreitmaier, Claudia  0408... SV Vilstaler Kienraching 90 86 88 93 357

6 65 Greimel, Martina  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 84 91 91 89 355



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20
Luftgewehr Schüler  m.

Stand: 15.02.2019                  Gesamt

1  0408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing 1 515 Ringe

64 Greimel, Manuel 179
61 Otter, Tobias 168
67 Reithmayr, Anna-Maria 168

2  0408036 Altschützengesellschaft Taufkirchen 491 Ringe

105 Müller, Michael 170
104 Kalter, Kilian 161
106 Berger, Anna 160

3  0408013 SV Rimbachquelle Hofgiebing 2 472 Ringe

66 Greimel, Christoph 173
68 Meier, Dominik 164
62 Otter, Bastian 135

4  0408019 SV Vilstaler Kienraching 424 Ringe

125 Wimmer, Johanna 169
124 Oswald, Markus 134
126 Groll, Anna 121

5  0408024 SV Isental Lengdorf 409 Ringe

200 Rädlinger, Viktoria 152
199 Heß, Julia 143
198 Wölfl, Julia 114



Ergebnisliste Einzel 1.10.21
Luftgewehr Schüler  w.

 
Stand: 09.02.2019                  1.S 2.S Gesamt

1 125 Wimmer, Johanna  0408... SV Vilstaler Kienraching 89 80 169

2 67 Reithmayr, Anna-Maria  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 1 85 83 168

3 106 Berger, Anna  0408... Altschützengesellschaft Taufkirchen 77 83 160

4 240 Fenk, Elisabeth  0408... SV Waldperle Inning a. Holz 75 84 159

5 200 Rädlinger, Viktoria  0408... SV Isental Lengdorf 83 69 152

6 199 Heß, Julia  0408... SV Isental Lengdorf 69 74 143

7 126 Groll, Anna  0408... SV Vilstaler Kienraching 59 62 121

8 198 Wölfl, Julia  0408... SV Isental Lengdorf 55 59 114

Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20
Luftgewehr Schüler  m.
Stand: 15.02.2019                   1.S 2.S Gesamt

1 64 Greimel, Manuel  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 1 89 90 179

2 66 Greimel, Christoph  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 2 85 88 173

3 105 Müller, Michael  0408... Altschützengesellschaft Taufkirchen 86 84 170

4 61 Otter, Tobias  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 1 85 83 168

5 68 Meier, Dominik  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 2 82 82 164

6 104 Kalter, Kilian  0408... Altschützengesellschaft Taufkirchen 77 84 161

7 118 Schraufstetter, Daniel St...  0408... SV Hubertus Hofkirchen 76 78 154

8 157 Brenninger, Hannes  0408... Edelweiß Niederstraubing 79 75 154

9 102 Lechner, Tobias  0408... Altschützengesellschaft Taufkirchen 71 66 137
10 62 Otter, Bastian  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 2 59 76 135
11 124 Oswald, Markus  0408... SV Vilstaler Kienraching 64 70 134
12 103 Holzner, Thomas  0408... Altschützengesellschaft Taufkirchen 58 64 122



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30
Luftgewehr Jugend  m.

Stand: 15.02.2019                Gesamt

1  0408019 SV Vilstaler Kienraching 1054 Ringe

122 Wendlinger, Nicole 380
121 Kronseder, Valentin 341
120 Hüther, Sebastian 333

2  0408024 SV Isental Lengdorf 1047 Ringe

182 Obermaier, Alexander 360
196 Menzinger, Thomas 346
197 Deißenböck, Simon 341

3  0408025 SGes Moosen 1024 Ringe

202 Aigner, Ramona 359
201 Brenninger, Sofie 345
203 Huber, Thomas 320

4  0408009 Altschützengesellschaft Grüntegernbach 867 Ringe

53 Leipfinger, Maximilian 328
42 Tafelmeier, Johannes 275
52 Wastl, Kilian 264

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend  m.
Stand: 15.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 182 Obermaier, Alexander  0408... SV Isental Lengdorf 87 91 91 91 360

2 196 Menzinger, Thomas  0408... SV Isental Lengdorf 87 84 89 86 346

3 197 Deißenböck, Simon  0408... SV Isental Lengdorf 76 92 87 86 341

4 121 Kronseder, Valentin  0408... SV Vilstaler Kienraching 85 88 88 80 341

5 120 Hüther, Sebastian  0408... SV Vilstaler Kienraching 86 86 83 78 333

6 53 Leipfinger, Maximilian  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 83 79 79 87 328

7 132 Scharl, Florian  0408... SV Vilstaler Kienraching 81 83 82 82 328

8 146 Vilgertshofer, Vincent  0408... Schloßschützen Hubenstein 84 82 79 81 326

9 203 Huber, Thomas  0408... SGes Moosen 74 82 80 84 320
10 192 Lechner, Stefan  0408... SV Isental Lengdorf 78 82 74 83 317
11 149 Urban, Philip  0408... Schloßschützen Hubenstein 79 79 82 72 312
12 148 Huber, Florian  0408... Schloßschützen Hubenstein 68 71 79 69 287
13 42 Tafelmeier, Johannes  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 65 69 72 69 275
14 52 Wastl, Kilian  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 60 75 61 68 264



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31
Luftgewehr Jugend  w.

 
Stand: 05.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 122 Wendlinger, Nicole  0408... SV Vilstaler Kienraching 98 98 89 95 380

2 202 Aigner, Ramona  0408... SGes Moosen 90 84 92 93 359

3 227 Grasser, Regina  0408... SV Eichenlaub Wambach 85 91 86 86 348

4 223 Berg, Lena  0408... SV Eichenlaub Wambach 90 87 87 82 346

5 201 Brenninger, Sofie  0408... SGes Moosen 87 88 88 82 345

6 238 Fenk, Katharina  0408... SV Waldperle Inning a. Holz 89 87 84 83 343

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I  m.
 

Stand: 05.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 181 Obermaier, Markus  0408... SV Isental Lengdorf 96 95 94 92 377

2 173 Waxenberger, Martin  0408... SV Isental Lengdorf 92 90 96 92 370

3 217 Empl, Thomas  0408... SGes Moosen 90 91 93 91 365

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II m.
 

Stand: 08.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 211 Huber, Daniel  0408... SGes Moosen 93 90 92 92 367

2 93 Pickl, Christian  0408... SGes Goldaria Schwindegg 93 89 90 88 360

3 225 Grasser, Florian  0408... SV Eichenlaub Wambach 87 88 89 93 357

4 49 Franzl, Johannes  0408... Altschützengesellschaft Grünt... 90 86 86 94 356

5 74 Grundner, Michael  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 89 84 90 87 350

6 60 Hanslmaier, Christoph  0408... SV Germania Hampersdorf 87 81 81 89 338

7 147 Eichinger, Lukas  0408... Schloßschützen Hubenstein 81 81 80 88 330

8 127 Groll, Thomas  0408... SV Vilstaler Kienraching 83 82 84 71 320

9 150 Graf, Julian  0408... Schloßschützen Hubenstein 79 77 87 76 319



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41
Luftgewehr Junioren I w.

Stand: 12.02.2019                Gesamt

1  0408026 Edelweiß Niederstraubing 1054 Ringe

152 Schirmer, Clara 372
154 Groll, Sophia 369
153 Schweiger, Sophia 313

Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Junioren I w.
Stand: 12.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 155 Hofmaier, Lea  0408... Edelweiß Niederstraubing 97 96 99 93 385

2 191 Pointner, Maria  0408... SV Isental Lengdorf 97 93 96 94 380

3 123 Wendlinger, Edith  0408... SV Vilstaler Kienraching 95 90 97 97 379

4 145 Vilgertshofer, Felicia  0408... Schloßschützen Hubenstein 95 95 95 90 375

5 156 Wagner, Christina  0408... Edelweiß Niederstraubing 92 92 94 89 367

6 241 Schöttl, Franziska  0408... SV Waldperle Inning a. Holz 91 92 89 86 358

7 166 Englmeier, Lisa  0408... SV Enzian Oberdorfen 73 82 81 78 314

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Junioren II w.
Stand: 12.02.2019                  1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 91 Landenhammer, Sarah  0408... SGes Goldaria Schwindegg 96 96 92 97 381

2 152 Schirmer, Clara  0408... Edelweiß Niederstraubing 94 91 92 95 372

3 154 Groll, Sophia  0408... Edelweiß Niederstraubing 88 92 95 94 369

4 215 Kieblspeck, Franziska  0408... SGes Moosen 88 88 86 94 356

5 90 Landenhammer, Lena  0408... SGes Goldaria Schwindegg 84 89 89 86 348

6 117 Schraufstetter, Emma  0408... SV Hubertus Hofkirchen 80 83 85 79 327

7 153 Schweiger, Sophia  0408... Edelweiß Niederstraubing 82 75 76 80 313



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr Auflage Senioren I m.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 235 Ertl, Franz  0408... Altschützen Zeilhofen 101,8 101,8 105,4 309,0

2 3 Rappolder, Hans  0408... Altschützengesellschaft Dorfen 90,0 97,8 88,7 276,5

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr Auflage Senioren I w.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 70 Reiser, Helene  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 100,0 100,2 100,3 300,5

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr Auflage Senioren II m.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 69 Reiser, Hans  0408... SV Rimbachquelle Hofgiebing 98,0 94,5 95,3 287,8

Ergebnisliste Einzel 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III m.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 234 Thaler, Georg  0408... Wildschützen Holz 102,5 101,1 101,3 304,9

2 229 Sternegger, Sebastian  0408... SV Fortuna-Hubertus Schwindkir... 99,6 100,5 98,9 299,0



Schützengau Dorfen - Meisterschaften 2019
     in der GSA-Oberdorfen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74
Luftgewehr Auflage Senioren III m.

Stand: 04.02.2019               Gesamt

1  0408002 Dorfener Schützen v. 1903 878,4 Ringe

7 Weiss, Rudolf 304,7
8 Schwarz, Bernhard 297,9
9 Rappold, Günter 275,8

Ergebnisliste Einzel 1.11.76
Luftgewehr Auflage Senioren IV m.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 233 Süß, Georg  0408... SV Eichenlaub Kraham 101,6 100,9 103,9 306,4

2 85 Deuber, Josef  0408... SV Neuedelweiß Landersdorf 98,6 97,3 101,0 296,9

Ergebnisliste Einzel 1.11.78
Luftgewehr Auflage Senioren V m.

 
Stand: 04.02.2019                1.S 2.S 3.S Gesamt

1 107 Niedermeier, Josef  0408... Jungschützen Taufkirchen 104,2 102,3 102,9 309,4

2 47 Holbl, Fritz  0408... Altschützengesellschaft Grünteg... 102,3 99,8 102,9 305,0

3 7 Weiss, Rudolf  0408... Dorfener Schützen v. 1903 102,0 100,3 102,4 304,7

4 41 Tafelmeier, Georg  0408... Altschützengesellschaft Grünteg... 101,1 100,7 101,5 303,3

5 165 Kiffe, Josef  0408... SV Fortuna-Hubertus Schwindkir... 100,9 98,4 99,8 299,1

6 8 Schwarz, Bernhard  0408... Dorfener Schützen v. 1903 97,2 99,5 101,2 297,9

7 9 Rappold, Günter  0408... Dorfener Schützen v. 1903 92,8 92,2 90,8 275,8
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